
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1588,3292004.html
03.05.2024, 01:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

329/2004

Zarządzenie Nr 329/ 2004

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 17 września 2004 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie



gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 8 ust.1 pkt 1
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(Dz. U z 2003 roku Nr 203 poz. 1966), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148) oraz
§9 Uchwały Nr 369/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2004 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2004 rok Prezydent Miasta zarządza co
następuje:

§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 226.000,-

Zadania zlecone gminie

W dziale 852 - Pomoc społeczna w kwocie 226.000,-/MOPS/



rozdziale 85213 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie
4.000,-

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 4.000,-

w rozdziale 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 222.000,-

§ 2010- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami w kwocie 222.000,-

II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 226.000,-

Zadania zlecone gminie

W dziale 852 -Pomoc społeczna w kwocie 226.000,-/MOPS/



rozdziale 85213 - składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne w kwocie
4.000,-

§ 4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne w kwocie 4.000,-

rozdziale 85214 - zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne w
kwocie 222.000,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 222.000,-

§2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:



zadania własne gminy

w dziale 630 - turystyka w kwocie 6.600,-/Wydział Kultury i Turystyki/

rozdziale 63095 - pozostała działalność w kwocie 6.600,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 6.600,-

do

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 6.600,-

zadania własne powiatu

w dziale 852 - opieka społeczna w kwocie 21.000,- /DPS „Nad Potokiem”/



rozdziale 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 21.000,-

z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 21.000,-

do

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 21.000,-

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
329-2004.doc
Zarządzenie Nr 329/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 17 września 2004 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 34 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.09.2004
Obowiązuje od : 24.09.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2321/329-2004.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1588,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

